Formam autem et modum eligendi regem novum per septem principes electores romani imperij. et eorum ac quo ordine. aurea bulla clarissime edocet. quam carolus quartus impator in solenni dieta Nuremberge Anno. M. ccc. lvi. edidit. electus deinde cesar et romanorum rex appellatus. tunc demum impator et augustus habet. si cum romano pontifice confirmat. Nostri enim impatores cum eliguntur an consecrationes coronationemque romanorum reges appellantur. quasi pluris existimandum impatorum quam regum nomen. Atvero prius romani post expulsam Tarquinium superbum ob odium regum. nomen regum funditus sustulerunt. Senatus consulto statuentes ne quem deinceps regem in urbe esse liceret. Cum impatores per multi tot annis re bene et feliciter adversus hostes gesta honoris causa appellarentur. Tres enim gradus maiorum dignitatum apud romanos (de quorum principe loquimur) fuerunt rex dictator. impator. Et his suprema omnium potestas rex fuit. Post regem vero secundum tenuit dignitatis locum dictatura post dictaturam impium tertio gradu consistit. Julius autem cesar cum septem post partam victoriam. esset impator ab exercitu appellatus. non impator aut regum. sed dictator nomen usurpavit. tantum odium regis nomen in urbe exerat. Cum autem cuperet regis nomen. et vereret populi indignationem. molitus expeditiones in partios atque asseres in libris Sibyllinis contineri. non nisi a rege partios superari posse. se rege dici percuravit. Quod maturate moris sue cum primum concurat. Est autem imperium armorum exercituumque ad tutandam augendamque republicam commissa auctas. Uerum quoniam mos ille abolevit omnino. Nec solus ex usu. sed ex memoria quoque germanorum abiit. Hunc recentionem per plures ferme annos servatum antiquum arbitremur. Sequamur a nostris maioribus religiose instituta. et ad nos usque traducta que consensus christifidelium approbant. Ac deinceps diligetissimis doctissimorum historicorum scriptis (quod vnicuique est refugium) oblectemur. Nec curiosi quod ceteri loquuntur.